附件1
首届京津冀家庭服务技能大赛天津
选拔赛组委会成员名单

主任：

于茂东  市人力社保局副局长

周  路  市妇联副主席

成员：

杨培政  市人力社保局农民工工作处处长
苏圣龙  市人力社保局政策研究室主任

李树岭  市人力社保局职业能力建设处处长

沈  兵  市人力社保局职业技能鉴定中心主任

吴立国  市职业技能公共实训中心主任

周瑞青  市妇联城乡部副部长

附件2
首届京津冀家庭服务职业技能大赛

天津选拔赛选手报名表

区县：（盖章）
	姓    名
	
	身份证号
	
	照片

	性    别
	
	民    族
	
	

	文化程度
	
	移动电话
	
	

	参赛项目名称
	
	电子邮箱
	
	

	从事竞赛职业（工种）年限
	
	现有证书职业
	

	现有证书
等级
	
	现有证书编号
	

	现工作（学习）单位
	

	通讯地址
	

	培训经历
	培训内容
	培训时间

	
	
	

	
	
	

	曾获荣誉
	

	
	

	
	


此表复印有效                              
附件3
首届京津冀家庭服务职业技能大赛天津选拔赛选手汇总表

区县（盖章）：                                                               2016年  月  日

	编号
	参赛项目
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	身份证号
	联系电话
	工作单位
	职业资格及等级

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                               联系电话：

注：此表各区（县）人力社保局于8月10日前填报完成并加盖公章后，连同选手报名表一并报送竞赛承办单位，同时报送电子版一份至tjnmgc@163.com。
天津市人力资源和社会保障局办公室         2016年7月1日印发
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